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KÖTÜLÜKTEN İYİLİĞE HİCRET 

Muhterem Mü’minler! 

Geride bıraktığımız günlerde Muharrem 

ayına kavuşarak hicrî 1446 yılına girmiş olduk. 

Rabbim bu hicrî yılı hakkımızda ve tüm İslâm 

alemi hakkında hayırlara vesile kılsın! 16 

Temmuz Salı günü idrak edeceğimiz Aşure 

gününü de mübarek eylesin! 

Hicrî takvimin sayılmasına neden olan 

olay, bundan 1446 yıl önce yaşanmış olan hicret 

hadisesidir. İslâmiyetin yayılmasından sonra 

Müslümanların Mekke’de maruz kaldığı 

sıkıntılar insanın tahammül sınırlarını aşıyordu. 

Sırf Müslüman olduğu için işkenceye maruz 

kalan Peygamber aşıkları, kendilerine teklif 

edilen putperestlik yerine hiç tereddüt etmeden 

şehadet şerbetini içiyordu. Mekke müşriklerinin 

acımasız ve düşmanca tutumları artık 

dayanılmaz bir hal alıyordu. Müslümanlar, 

dinlerini rahatça yaşayabilecekleri bir yer 

arıyordu. Hz. Peygamberin işaretiyle Medine’ye 

yönelen Müslümanlar, küçük gruplar halinde 

sahip oldukları her şeyi Mekke’de bırakarak 

dinlerini yaşayabilecekleri uzun bir yolculuğa 

çıkıyordu. Dinleri uğruna göze aldıkları bu 

fedakârlığı yüce Rabbimiz Kur’an-ı Kerim’de 

şu şekilde övüyordu: 

“İnanan, hicret eden, Allah yolunda 

mallarıyla ve canlarıyla cihad edenlerin 

Allah katındaki mertebeleri pek büyüktür. 

Muradına erecek olanlar da onlardır.”
1
 

Kıymetli Müslümanlar! 

Bugün bizler de Cenâb-ı Hakkın bu 

övgüsüne mazhar olmak istiyorsak, ilk 

Müslümanlar gibi dinimiz için her şeyi göze 

alabilecek bir imana ve teslimiyete sahip 

olabilmeliyiz. Günahlardan ve kötülüklerden ne 

kadar uzaklaşırsak, iyiliğe ve Rabbimize doğru o 

derece hicret ettiğimizi bilmeliyiz. Nuh (a.s) 

inançsızlıktan ve ahlâksızlıktan kurtulmak için 

Rabbine nasıl yalvardıysa, Musa (a.s) 

inananlarla birlikte nasıl yurdundan ayrıldıysa, 

ilk Müslümanlar dinleri uğruna nasıl şehadeti 

göze aldıysa, Mekke’li muhacirler tüm mal 

varlıklarını bırakarak nasıl Medine yolunu 

tuttuysa ve 15 Temmuz 2016’da Türk milleti 

gözü kararmış Fethullahçı Terör Örgütü’ne nasıl 

karşı çıktıysa, bizler de şeytana, şeytanın tüm 

uşaklarına ve tüm günahlara karşı çıkarak 

dinimiz, namusumuz, vatanımız ve ahlâkımız 

için her çeşit kötülüğü terk etmeliyiz. 

Kötülüklerden uzaklaştıkça iyiliğe ve dolayısıyla 

Rabbimize doğru hicret etme şerefine nail 

olacağımızı bilmeliyiz. Nitekim Peygamber 

efendimiz bu hicreti şu şekilde ifade etmiştir: 

“Müslüman, elinden ve dilinden 

Müslümanların selâmette olduğu (zarar 

görmediği) kimsedir. Muhacir de Allah’ın 

yasakladığını terk eden kimsedir.”
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Aziz Müslüman Türk Kardeşlerim! 

Önümüzdeki Salı “aşure” diye 

isimlendirilen Muharrem ayının 10. günüdür. 

Aşure; orucumuzla Rabbimize yöneldiğimiz, 

ikramlarımızla komşularımızı gözettiğimiz, 

çoluk çocuğa ve ailemize genişlik verdiğimiz bir 

gündür. Dolayısıyla gerek hicret hadisesinden 

dersler çıkararak gerekse aşure gününü fırsat 

görerek iyiliklerimizi artırmanın ve 

kötülüklerden de uzaklaşmanın gayreti 

içerisinde olmalıyız. Ömrümüzün sonuna kadar 

daima bir hicret halinde bulunduğumuzu 

unutmamalıyız. 
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